

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Badiceni , SAMU Soroca****Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. 1.1. Щиты ,шкафы, устройства				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Щит ГРЩ- ЦРН-24з-0/36/УХЛ/ IP 31)	buc			180,29 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
2	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A /Выключатель нагрузки	buc			102,57 88,50
	1	Muncitor	h-om	1,1800	75,00	88,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	37,00	8,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	87,10	0,871
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123,42 117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	87,10	0,522
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
4	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			193,36 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	37,00	14,060
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	87,10	1,220
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит ЦО -ЩРН-24з-0/36/УХЛ/ IP 31)	buc			180,29 174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
6	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A /Выключатель нагрузки	buc			102,57 88,50
	1	Muncitor	h-om	1,1800	75,00	88,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	37,00	8,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	87,10	0,871
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123,42 117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,000

	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	87,10	0,523
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит ЦВ-ЩРН-243-0/36/УХЛ/ IP 31)	buc			180,29
						174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
9	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A /Выключатель нагрузки	buc			102,57
						88,50
	1	Muncitor	h-om	1,1800	75,00	88,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	37,00	8,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	87,10	0,871
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123,42
						117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	87,10	0,523
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит РП-1-ЩРН-363-0/36/УХЛ/ IP 31)	buc			180,29
						174,00
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	37,00	6,290
12	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A /Выключатель нагрузки	buc			102,57
						88,50
	1	Muncitor	h-om	1,1800	75,00	88,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	37,00	8,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	87,10	0,871
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			123,42
						117,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	75,00	117,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	37,00	1,813
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	87,10	0,523
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,480
		1.2. 1.2. Электроапаратура установленная по месту				
14	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Устройство бесперебойного питания UPS 3кВт)	buc			617,39
						600,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	75,00	600,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	98,00	0,392
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	12,50	5,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,0000	12,00	12,000
15	08-03-530-1	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe podea, curent pina la 40 A	buc			227,37
						205,50
	1	Muncitor	h-om	2,7400	75,00	205,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	37,00	13,801
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	87,10	1,045
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	180,00	5,580
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	12,00	1,440
16	08-03-603-1	Cutie cu transformatiori coboritori (ЯТП-0.25 220/12)	buc			877,04
						107,25
	1	Muncitor	h-om	1,4300	75,00	107,250
	768979898	Ящик ЯТП-0.25 220/12	buc	1,0000	766,67	766,670
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	12,00	3,120

17	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			20 798,82 20 325,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	75,00	20 325,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	1,0000	63,00	63,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	37,00	384,800
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 370,00	12,927
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,091
18		Corp de iluminat pentru tuburi LED , 4*20W, 600*600, pentru tavan armstrong	buc			291,67 0,00
	587978968909	Corp de iluminat pentru tuburi LED 4*20W, 600*600 , pentru tavan armstrong	buc	1,0000	291,67	291,670
19		Светильник круглый с LED лампой СД LED 18Вт, степень защиты IP 54	buc			45,83 0,00
	8695687989	Светильник круглый с LED лампой СД LED 18, 18Вт, степень защиты IP54	buc	1,0000	45,83	45,830
20		Corp de iluminat LED , interior , rotund sau patrat 18W, 6000K, termen de garantie 36 luni	buc			54,17 0,00
	869678078	Corp de iluminat LED, interior, rotund sau patrat 18W, 600K, termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	54,17	54,170
21		Corp de iluminat, pentru tuburi LED, 2*40W IP 65	buc			120,83 0,00
	7695879867	Corp de iluminat, pentru tuburi LED, 2*40W IP 65	buc	1,0000	120,83	120,830
22	08-03-596-5	Proiector, montat separat pe consola, montat pe stilp, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			27 356,00 25 950,00
	1	Muncitor	h-om	346,0000	75,00	25 950,000
	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0040	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	37,00	1 406,000
23		Светодиодный прожектор с сенсором движения, 10-30Вт, 6500K, HOROZ	buc			154,17 0,00
	7685796	Светодиодный прожектор с сенсором движения ,10-30Вт, 6500L, HOROZ	buc	1,0000	154,17	154,170
24		Tub LED 9W, radiator din aluminiu , soclu T8G13 rotativ cel putin 90 grade, termen de garantie 36 luni	buc			20,83 0,00
	875698578	Светодиодная трубка, 9Вт, T8G13 LED 9W	buc	1,0000	20,83	20,830
25		TUB LED 18W, radiator din aluminiu, soclu T8G13 rotativ cel putin 90 grade, termen de garantie 36luni	buc			27,50 0,00
	85978968	Tub LED 18W, radiator din aluminiu, soclu T8G13 rotativ cel putin 90 grade, termen de garantie 36 luni	buc	1,0000	27,50	27,500
26	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (Датчик движения инфокрасный ДД 024В)	buc			83,40 75,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	75,00	75,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	98,00	0,980
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	37 000,00	7,400
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	98,00	0,020
27	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 365,00 7 365,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	75,00	7 365,000
28		Corp de siguranta IP 42, autonome de functionare de 1,5 sau 3 ore EFS 193-4 EXIT	buc			120,83 0,00
	86958796	Corp de siguranta IP 42, autonome de functionare de 1,5 sau 3 ore EFS 193-4 EXIT	buc	1,0000	120,83	120,830
29	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie	buc			75,00 75,00
	1	Muncitor	h-om	1,0000	75,00	75,000
		1.3. 1.3. Кабельные изделия				

30	08-02-412-1 k=0,5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1нг-450 1x1.5мм2-1 прокладка) k=0,5 manopera)	100 m			234,47 210,43
	1	Muncitor	h-om	5,6100	75,00	210,429
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 900,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,149
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	134,00	6,700
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
31	08-02-412-9 k=0,5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод 1нг-450 1x1.5мм2-последующие) k=0,5 manopera	100 m			93,60 85,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	75,00	85,846
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 900,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,148
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
32	08-02-412-1 k=0,5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 (Провод ПВ1нг-450 1x2.5мм2-1 прокладка) k=0,5 manopera)	100 m			235,61 210,38
	1	Muncitor	h-om	5,6100	75,00	210,375
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	1 900,00	1,188
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,148
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	134,00	6,700
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
33	08-02-412-9 k=0,5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод 1нг-450 1x2.5мм2-последующие) k=0,5 manopera	100 m			94,81 85,88
	1	Muncitor	h-om	2,2900	75,00	85,875
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 900,00	1,188
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,148
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
34	08-02-412-2 k=0,5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ 1нг-450 1x4мм2-1 прокладка , k=0,5 manopera	100 m			276,84 252,71
	1	Muncitor	h-om	6,7400	75,00	252,700
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 900,00	0,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,148
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	134,00	6,789
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
35	08-02-412-9 k=0,5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод 1нг-450 1x4мм2-последующие) k=0,5 manopera	100 m			93,57 85,83
	1	Muncitor	h-om	2,2900	75,00	85,821
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 900,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,149
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
36	08-02-412-2 k=0,5 ma	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (Провод ПВ 1нг-450 1x6мм2-1 прокладка , k=0,5 manopera	100 m			278,90 252,74
	1	Muncitor	h-om	6,7400	75,00	252,750
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 900,00	2,111
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,148
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	134,00	6,700
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
37	08-02-412-3 k=0,5man	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir	100 m			320,90

		sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 (Провод ПВ 1нг-450 1х6мм2- последующие)k=0,5manopera)				294,74
	1	Muncitor	h-om	7,8600	75,00	294,750
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	1 900,00	2,111
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	12,00	9,600
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,34	4,148
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	134,00	6,700
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	180,00	3,600
38		Провод пв1нг-450 1х1.5мм2	m			2,46
						0,00
	567486897	Провод ПВ 1нг-450 1х1.5мм2	m	1,0000	2,46	2,460
39		Провод пв1нг-450 1х2.5мм2	m			4,08
						0,00
	0009987	Провод ПВ 1нг-450 1х2.5мм2	m	1,0000	4,08	4,080
40		Провод пв1нг-450 1х4мм2	m			9,50
						0,00
	7687989	Провод ПВ 1нг-450 1х4мм2	m	1,0000	9,50	9,500
41		Провод пв1нг-450 1х6мм2	m			10,00
						0,00
	798980	Провод ПВ 1нг-450 1х6мм2	m	1,0000	10,00	10,000
42	08-02-148-1 k=0,5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабель в трубах) k=0,5 manopera	100 m			476,18
						465,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	75,00	465,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	900,00	0,679
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	98 000,00	9,245
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	63,00	0,523
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	180,00	0,730
43		Кабель NYM-J-0,66 3х2,5мм2	m			15,17
						0,00
	675878796	Cablu NYM-J-0,66 3х2,5мм2	m	1,0000	15,17	15,170
44		Кабель NYM-J-0,66 3х1,5мм2	m			9,75
						0,00
	2443545	Cablu NYM-J-0,66 3х1,5мм2	m	1,0000	9,75	9,750
45		Кабель NYM-J-0,66 4х1,5мм2	m			13,25
						0,00
	576767	Cablu NYM-J-0,66 4х1,5мм2	m	1,0000	13,25	13,250
		1.4. 1.4. Монтажные изделия и материалы				
46	08-03-591-11	Priza de fisa tripolara	100 buc			5 505,00
						5 505,00
	1	Muncitor	h-om	73,4000	75,00	5 505,000
47		Priza de fisa tripolara	buc			22,50
						0,00
	78988989	Priza de fisa tripolara	buc	1,0000	22,50	22,500
48		Блок из 3-ех розеток однопол.с заземл. контактом для откр. установки 10A, 250B	buc			25,00
						0,00
	54768798	Блок из 3-ех розеток однопол.с заземл. контактом для откр. установки 10A,250B	buc	1,0000	25,00	25,000
49	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 952,83
						2 857,50
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,500
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 370,00	5,152
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	37,00	55,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,34	34,680
50		Розетка для откр.установки 10A, 250B	buc			22,50

						0,00
	79890	Розетка для откр. установки 10А,250В	buc	1,0000	22,50	22,500
51	08-03-591-2	Interrupitor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 449,67
						2 415,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	75,00	2 415,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 370,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,34	34,683
52		Выключатель однокл.для скрытой уст. 6А, 250В	buc			20,75
						0,00
	789687987	Выключатель однокл.для скрытой уст.6А, 250В	buc	1,0000	20,75	20,750
53	08-03-591-5	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 494,64
						2 460,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	75,00	2 460,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 370,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,34	34,682
54		Выключатель двухкл. для скрытой уст. 6А, 250В	buc			28,25
						0,00
	5687687	Выключатель двухкл. для скрытой уст. 6А,250В	buc	1,0000	28,25	28,250
55	08-03-591-1	Interrupitor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (Выключатель для откр.установки однокл.)	100 buc			3 039,50
						2 962,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	75,00	2 962,500
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	12,00	76,800
56		Выключатель однокл. для открытой уст. 6А, 250В, IP54	buc			20,42
						0,00
	567687989	Выключатель однокл. для открытой уст.6А, 250В, IP 54	buc	1,0000	20,42	20,420
57	08-02-409-1kman=0,5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mmman=0,5	100 m			982,52
						892,50
	1	Muncitor	h-om	23,8000	75,00	892,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	18,60	90,024
58		Труба ПВХ Д-20мм	m			2,92
						0,00
	687989	Труба ПВХ д=20мм	m	1,0000	2,92	2,920
59		Коробка для установки выключателей и розеток	buc			1,50
						0,00
	7598798	Коробка для установки выключателей и розеток	buc	1,0000	1,50	1,500
60		Корбка ответвительная для трубной установки	buc			7,25
						0,00
	7695789879	Коробка ответвительная	buc	1,0000	7,25	7,250
		2. Valoarea utilajului				
61		Щит ЩРН-243-036 УХЗ IP 53 1	buc			283,34
						0,00
	768787	Щит ЩРН-363-036 УХЗ IP53 1	buc	1,0000	283,34	283,340
62		Щит ЩРН-123-036 УХЗ IP 53 1	buc			200,00
						0,00
	678787	Щит ЩРН-123-036 УХЗ IP53 1	buc	1,0000	200,00	200,000
63		Щит ЩРН-363-036 УХЗ IP 53 1	buc			366,67
						0,00
	768765979	Щит ЩРН-363-036 УХЗ IP53 1	buc	1,0000	366,67	366,670
64		Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 100А	buc			87,08
						0,00
	658476857	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32 3Р 100А	buc	1,0000	87,08	87,080
65		Автоматический выключатель однопол.	buc			21,50

		BA47-29, 25A (C)				0,00
	876989	Автоматический выключатель однопол. BA47-29, 25A(C)	buc	1,0000	21,50	21,500
66		Автоматический выключатель однопол. BA47-29, 6A (C)	buc			22,00
	7876754	Автоматический выключатель трехпол.. BA47-29, 6A(C)	buc	1,0000	22,00	22,000
67		Автоматический выключатель трехполую.. BA47-29/3P/20,32,40A(C)	buc			73,67
	35545364566	Автоматический выключатель трехпол. BA47-29/3P/20, 32,40A(C)	buc	1,0000	73,67	73,670
68		Выключатель нагрузки.. трехпол.ВН-32 3P 20A	buc			69,92
	6597898	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32-3P 20A	buc	1,0000	69,92	69,920
69		Автоматический выключатель трехпол.. BA47-29, 6A (B)	buc			84,08
	24354545	Автоматический выключатель трехпол.. BA47-29-3P 6A(B)	buc	1,0000	84,08	84,080
70		Диф.автомат.выключатель АВДТ 32/16A/30mA	buc			171,58
	789889090	Диф.автомат.выключатель АВДТ 32/16A/30mA	buc	1,0000	171,58	171,580
71		Выключатель нагрузки.. трехпол.ВН-32 3P 32A	buc			69,92
	23435445	Выключатель нагрузки трехпол. ВН-32-3P 32A	buc	1,0000	69,92	69,920
72		Автоматический выключатель однопол. BA47-29, 4A (C)	buc			27,50
	234354566	Автоматический выключатель трехпол.. BA47-29, 4A(C)	buc	1,0000	27,50	27,500
73		Автоматический выключатель однопол. BA47-29, 10A (C)	buc			21,50
	98897656433	Автоматический выключатель однопол. BA47-29, 10A(C)	buc	1,0000	21,50	21,500
74		Устройство бесперебойного питания UPS 3кВт	buc			41 245,83
	86985798	Устройство бесперебойного питания UPS 3кВт	buc	1,0000	41 245,83	41 245,830
75		Магнитный пускатель ПМА-215	buc			266,67
	9887675443	Магнитный пускатель ПМА- 215	buc	1,0000	266,67	266,670
76		Магнитный пускатель ПМА-025	buc			198,24
	788798798	Магнитный пускатель ПМА-025	buc	1,0000	198,24	198,240
77		Датчик движения инфокрасный ДД 024Д	buc			87,50
	769589879	Датчик движения инфокрасный ДД 024В	buc	1,0000	87,50	87,500
78		Звонок с кнопкой бытовой	buc			91,67
	769587967	Звонок с кнопкой бытовой	buc	1,0000	91,67	91,670

APROBAT:

**Intocmit
Svetenco V**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.